43978679-859 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=43978679-859

CLÁUSULA SEXTA - DA FISCALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS

PARÁGRAFO PRIMEIRO 

PARAGRAFO SEGUNDO 

Anexo I

CLÁUSULA SÉTIMA - DOS PREÇOS E DO REAJUSTE

R$ 63.788,96 (sessenta e três mil, setecentos e oitenta e oito reais e noventa e seis 
centavos) R$ 956.834,40 (novecentos e cinquenta e seis mil,
oitocentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos) mediante os seguintes valores 
unitários

LOTE 06
REGIÃO ADMINISTRATIVA SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

DATA INÍCIO DOS SERVIÇOS: 13/06/2022
ITEM

01
054 ETEC ELIAS NECHAR

e-mail: e054adm@cps.sp.gov.br / e054dir@cps.sp.gov.br

ITEM DESCRIÇÃO

[...]

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

PARÁGRAFO PRIMEIRO 
caput

Anexo IV

PARÁGRAFO SEGUNDO 

PARÁGRAFO TERCEIRO

PARÁGRAFO QUARTO

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DA GARANTIA DE EXECUÇÃO CONTRATUAL

12 (doze) meses do valor da contratação,
R$ 38.273,37 (trinta e oito mil, duzentos e setenta e três reais 

e trinta e sete centavos) Seguro Garantia

PARÁGRAFO PRIMEIRO

Assinado com senha por JOSÉ JOAQUIM DE OLIVEIRA VICENTE - Assessor Técnico Administrativo III / UGAF/DMP/NC -
08/06/2022 às 15:02:59, LICIANDRA DO NASCIMENTO COSTA - Diretor de Serviço / UGAF/DMP/NC - 08/06/2022 às 16:14:04